[image: image1.jpg]T
™
o N

| \
\ |
Y Longee? Longe?) Donnge”
A ") [eSiae) [a——) {

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯКОВЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 июня 2018 года                      с. Новосысоевка

                    №  44-НПА
«О внесении изменений в постановление администрации Новосысоевского сельского поселения от 20.07.2009 № 54 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Новосысоевского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Новосысоевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02 марта 2007  № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 28.01.2010 № 2-пг, на основании экспертного заключения правового департамента администрации Приморского края от 21.05.2018 № 342-эз, администрация Новосысоевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в Постановление Администрации Новосысоевского сельского поселения от 20 июля 2009 года № 54 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Новосысоевского сельского поселения, и муниципальными служащими Администрации Новосысоевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
 в Положении (приложение 1):

5) пункт 13 изложить в следующей редакции:
«13. В случае непредставления или представления заведомо недостоверных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданин не может быть назначен на должность муниципальной службы.

 В случае непредставления гражданином или лицом, замещающим должность муниципальной службы, муниципальным служащим сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в случае если представление таких сведений обязательно, либо представление заведомо недостоверных или неполных сведений, является правонарушением, влекущим освобождение его от замещаемой должности, увольнение его с  муниципальной службы» .
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи